
姓名 学号 学院

李思嘉 外国语学院

20200787 外国语学院

20200814 外国语学院

梁兰云 20200809 外国语学院

刘佳曦 20200786 外国语学院

段洪洲 20190966 艺术学院

20190961 艺术学院

20191265 美视电影学院

弘深学院

江天予 经济与工商管理学院

鲍文威 电气工程学院

喻泓策 20193284 电气工程学院

朱品宏 20203353 电气工程学院

刘湘鹏 20193269 电气工程学院

龚诗涵 能源与动力工程学院

20203132 能源与动力工程学院

20202874 能源与动力工程学院

陈浩冉 材料科学与工程学院

郎红梅 材料科学与工程学院

余晓雪 20202672 材料科学与工程学院

王林洁 20202798 材料科学与工程学院

苏京璇 20202807 材料科学与工程学院

20202825 材料科学与工程学院

廖星超 20202816 材料科学与工程学院

于文昊 20202815 材料科学与工程学院

易鹏飞 20202715 材料科学与工程学院

附件：

20200783

郑  炯

陈  静

20204748

沙  为

吕  扬

汪  畅

20200343

20203555

20203063

20202809

20190505

王  彪

高  丽

覃  朗
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黄成奇 20202800 材料科学与工程学院

杨光亮 20192671 材料科学与工程学院

20202829 材料科学与工程学院

20202719 材料科学与工程学院

邓益韬 20202760 材料科学与工程学院

乔晓琴 20202873 材料科学与工程学院

20203016 材料科学与工程学院

20205235 环境与生态学院

高俊兴 20205106 环境与生态学院

王小雨 20205141 环境与生态学院

袁雅楠 20205154 环境与生态学院

鞠国霖 20205170 环境与生态学院

吴钟影 管理科学与房地产学院

王诗钞 管理科学与房地产学院

胡渝爽 管理科学与房地产学院

刘明利 管理科学与房地产学院

李子川 管理科学与房地产学院

秦雪妮 管理科学与房地产学院

黎碧莹 管理科学与房地产学院

朱怡亭 管理科学与房地产学院

李恩健 20200706 管理科学与房地产学院

李新月 20200719 管理科学与房地产学院

王宣又 20200634 管理科学与房地产学院

罗玉洁 20200584 管理科学与房地产学院

刘晨颖 20180545 管理科学与房地产学院

20200604 管理科学与房地产学院

王俊杰 20200509 管理科学与房地产学院

徐梓琰 20200620 管理科学与房地产学院

沈艾琪 20190643 管理科学与房地产学院

20200651 管理科学与房地产学院

曹忠泽 20200623 管理科学与房地产学院

20190687

20202636

20200511

20200700

20200576

20200569

20200627

20200583

夏  立

曹  锐

梁  宇

程  坤

刁  园

黎  璇



20200643 管理科学与房地产学院

代雨洁 20200635 管理科学与房地产学院

林福临 20200516 管理科学与房地产学院

孙飞燕 20205348 管理科学与房地产学院

周紫琪 20200642 管理科学与房地产学院

汪雨欣 20200625 管理科学与房地产学院

20200708 管理科学与房地产学院

20190667 管理科学与房地产学院

王文静 20200530 管理科学与房地产学院

周涵锐 20190638 管理科学与房地产学院

刘宝莲 20200720 管理科学与房地产学院

屈钰琳 20200536 管理科学与房地产学院

赵翊博 20200520 管理科学与房地产学院

姜楚涵 20200698 管理科学与房地产学院

李恒伟 20200630 管理科学与房地产学院

彭子睿 20190681 管理科学与房地产学院

冯铄越 20200667 管理科学与房地产学院

王雅丽 20190498 管理科学与房地产学院

冉凌钰 20200718 管理科学与房地产学院

代晓娜 20200644 管理科学与房地产学院

黄芳子怡 20180519 管理科学与房地产学院

譚文杰 20200517 管理科学与房地产学院

王业飞 20200707 管理科学与房地产学院

何佳慰 20200637 管理科学与房地产学院

曹哲维 20200636 管理科学与房地产学院

20200715 管理科学与房地产学院

20190577 管理科学与房地产学院

王紫祎 20200529 管理科学与房地产学院

来有青 20200685 管理科学与房地产学院

王浩儒 20180506 管理科学与房地产学院

揭建龙 20180505 管理科学与房地产学院

杜  薇

胡  波

贺  璘

宋  海

覃  艳



韩晨辉 20203952 自动化学院

20191732 大数据与软件学院

罗海波 机械与运载工程学院

杨宸睿 机械与运载工程学院

訾强博 机械与运载工程学院

机械与运载工程学院

罗天佑 机械与运载工程学院

潘晋阳 机械与运载工程学院

机械与运载工程学院

张振宇 机械与运载工程学院

韦淼铖 机械与运载工程学院

杨旭炜 机械与运载工程学院

董思危 20202260 机械与运载工程学院

蒲锦波 20192075 机械与运载工程学院

曾泥力 20192303 机械与运载工程学院

20192295 机械与运载工程学院

夏永刚 20192300 机械与运载工程学院

蔡伟城 20202045 机械与运载工程学院

何金松 20192258 机械与运载工程学院

刘升波 20192181 机械与运载工程学院

冉徵羽 20202010 机械与运载工程学院

20195671 机械与运载工程学院

毕兴亮 20192053 机械与运载工程学院

段章胜 20202061 机械与运载工程学院

王振宇 20192297 机械与运载工程学院

陈超能 20192080 机械与运载工程学院

杨星楷 20202194 机械与运载工程学院

汪亚琦 20206356 机械与运载工程学院

孙农博 20206413 机械与运载工程学院

曾文歆 生物工程学院

尹小芳 20195475 生物工程学院

20191949

20202377

20205078

20192212

20192288

20192010

20191962

20192245

20192164

20192290

20195523

陈  龙

谢  渝

杨  双

吴  明

陈  可


