附件:

重庆大学2021年第一期"树声"创新创业分享会参会学生名单

姓名	学号	学院
李思嘉	20200783	外国语学院
郑 炯	20200787	外国语学院
陈静	20200814	外国语学院
梁兰云	20200809	外国语学院
刘佳曦	20200786	外国语学院
段洪洲	20190966	艺术学院
沙为	20190961	艺术学院
吕 扬	20191265	美视电影学院
汪 畅	20204748	弘深学院
江天予	20200343	经济与工商管理学院
鲍文威	20203555	电气工程学院
喻泓策	20193284	电气工程学院
朱品宏	20203353	电气工程学院
刘湘鹏	20193269	电气工程学院
龚诗涵	20203063	能源与动力工程学院
王彪	20203132	能源与动力工程学院
高 丽	20202874	能源与动力工程学院
陈浩冉	20202809	材料科学与工程学院
郎红梅	20190505	材料科学与工程学院
余晓雪	20202672	材料科学与工程学院
王林洁	20202798	材料科学与工程学院
苏京璇	20202807	材料科学与工程学院
覃朗	20202825	材料科学与工程学院
廖星超	20202816	材料科学与工程学院
于文昊	20202815	材料科学与工程学院
易鹏飞	20202715	材料科学与工程学院

黄成奇	20202800	
杨光亮	20192671	材料科学与工程学院
夏立	20202829	
曹锐	20202719	材料科学与工程学院
邓益韬	20202760	材料科学与工程学院
乔晓琴	20202873	材料科学与工程学院
梁宇	20203016	大村村子与工程学院 材料科学与工程学院
程坤	20205235	
高俊兴	20205106	
王小雨	20205141	
		环境与生态学院
袁雅楠	20205154	环境与生态学院
鞠国霖	20205170	环境与生态学院
吴钟影	20190687	管理科学与房地产学院
王诗钞	20202636	管理科学与房地产学院
胡渝爽	20200511	管理科学与房地产学院 ————————————————————————————————————
刘明利	20200700	管理科学与房地产学院
李子川	20200576	管理科学与房地产学院
秦雪妮	20200569	管理科学与房地产学院
黎碧莹	20200627	管理科学与房地产学院
朱怡亭	20200583	管理科学与房地产学院
李恩健	20200706	管理科学与房地产学院
李新月	20200719	管理科学与房地产学院
王宣又	20200634	管理科学与房地产学院
罗玉洁	20200584	管理科学与房地产学院
刘晨颖	20180545	管理科学与房地产学院
刁 园	20200604	管理科学与房地产学院
王俊杰	20200509	管理科学与房地产学院
徐梓琰	20200620	管理科学与房地产学院
沈艾琪	20190643	管理科学与房地产学院
黎璇	20200651	管理科学与房地产学院
曹忠泽	20200623	管理科学与房地产学院

杜 薇	20200643	管理科学与房地产学院
代雨洁	20200635	管理科学与房地产学院
林福临	20200516	管理科学与房地产学院
孙飞燕	20205348	管理科学与房地产学院
周紫琪	20200642	管理科学与房地产学院
汪雨欣	20200625	管理科学与房地产学院
胡波	20200708	管理科学与房地产学院
贺璘	20190667	管理科学与房地产学院
王文静	20200530	管理科学与房地产学院
周涵锐	20190638	管理科学与房地产学院
刘宝莲	20200720	管理科学与房地产学院
屈钰琳	20200536	管理科学与房地产学院
赵翊博	20200520	管理科学与房地产学院
姜楚涵	20200698	管理科学与房地产学院
李恒伟	20200630	管理科学与房地产学院
彭子睿	20190681	管理科学与房地产学院
冯铄越	20200667	管理科学与房地产学院
王雅丽	20190498	管理科学与房地产学院
冉凌钰	20200718	管理科学与房地产学院
代晓娜	20200644	管理科学与房地产学院
黄芳子怡	20180519	管理科学与房地产学院
譚文杰	20200517	管理科学与房地产学院
芝业 王	20200707	管理科学与房地产学院
何佳慰	20200637	管理科学与房地产学院
曹哲维	20200636	管理科学与房地产学院
宋 海	20200715	管理科学与房地产学院
覃 艳	20190577	管理科学与房地产学院
王紫祎	20200529	管理科学与房地产学院
来有青	20200685	管理科学与房地产学院
王浩儒	20180506	管理科学与房地产学院
揭建龙	20180505	管理科学与房地产学院

韩晨辉	20203952	自动化学院
陈龙	20191732	大数据与软件学院
罗海波	20191949	机械与运载工程学院
杨宸睿	20202377	机械与运载工程学院
訾强博	20205078	机械与运载工程学院
谢 渝	20192212	机械与运载工程学院
罗天佑	20192288	机械与运载工程学院
潘晋阳	20192010	机械与运载工程学院
杨双	20191962	机械与运载工程学院
张振宇	20192245	机械与运载工程学院
韦淼铖	20192164	机械与运载工程学院
杨旭炜	20192290	机械与运载工程学院
董思危	20202260	机械与运载工程学院
蒲锦波	20192075	机械与运载工程学院
曾泥力	20192303	机械与运载工程学院
吴 明	20192295	机械与运载工程学院
夏永刚	20192300	机械与运载工程学院
蔡伟城	20202045	机械与运载工程学院
何金松	20192258	机械与运载工程学院
刘升波	20192181	机械与运载工程学院
冉徵羽	20202010	机械与运载工程学院
陈可	20195671	机械与运载工程学院
毕兴亮	20192053	机械与运载工程学院
段章胜	20202061	机械与运载工程学院
王振宇	20192297	机械与运载工程学院
陈超能	20192080	机械与运载工程学院
杨星楷	20202194	机械与运载工程学院
汪亚琦	20206356	机械与运载工程学院
孙农博	20206413	机械与运载工程学院
曾文歆	20195523	生物工程学院
尹小芳	20195475	生物工程学院